maloobchodu a veľkoobchodu, 
b) činnosť organizačných a ekonomických poradcov, 
c) sprostredkovateľská činnosť, 
d) správa registratúry, 
e) vedenie účtovníctva. 

DRUHÁ ČASŤ 
ZÁKLADNÉ  IMANIE  A  AKCIE 

Článok III. 

Základné imanie 

1. Základné imanie spoločnosti je 26.941.179,832 EUR 

(slovom dvadsaťšesť miliónov deväťstoštyridsaťjedentisíc 
stosedemdesiatdeväť a 832/1000 eur). 

2. Základné imanie spoločnosti je rozdelené na 811.628 kusov 

akcií na doručiteľa v menovitej hodnote jednej akcie 33,194 
EUR (slovom tridsaťtri a 194/1000 eur). 

Článok IV. 

Akcie 

1. Akcia je cenným papierom, s ktorým sú spojené práva